SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO EM GESTÃO DA 
SAÚDE, REFERENTES À 2ª ETAPA DOS SERVIÇOS JUNTO 
À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. LICITAÇÃO: 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03.001/2026. 
VALOR: R$ 2.694.569,00 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E 
NOVENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E 
NOVE REAIS). VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA 
CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES COM INÍCIO A 
PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA PRORROGÁVEL NA FORMA DO 
ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021.